
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 mei 2018, nummer 

2018/45, 

 

 

BESLUIT : 
 

-  kennis te nemen van de 1e voortgangsrapportage 2018 Duo+; 

- kennis te nemen van de Jaarstukken Duo+ 2018 en geen zienswijze in te dienen op de 

jaarrekening;  

-  kennis te nemen van de concept gewijzigde begroting Duo+ 2018 en geen zienswijze 

in te dienen;  

-  kennis te nemen van de concept begroting Duo+ 2019 en geen zienswijze in te dienen.  

 

 

Ouder-Amstel, 14 juni 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


